[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02.2018 г.
	№ 119
	с.Чалтырь

О внесении изменений в  постановление
Администрации Мясниковского района
от 10.06.2015  № 1011

    В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Мясниковского района в соответствие с действующим законодательством Администрации Мясниковского района, Администрация Мясниковского района

постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Мясниковского района от 10.06.2015  № 1011 "О создании комиссии по контролю  за использованием  жилых помещений, предоставленных лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей".
1.1. Изложить состав комиссии по контролю за использованием жилых помещений, предоставленных лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением   постановления возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района К.Р. Хатламаджияна.

Глава Администрации

Мясниковского района                                                                     В.С. Килафян
Приложение к постановлению
Администрации Мясниковского района
от 12.02.2018 г  № 119
Состав комиссии по контролю за использованием жилых помещений, предоставленных лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	Хатламаджиян К.Р.
	-  заместитель главы Администрации Мясниковского района, председатель комиссии;

	Хатламаджиян К.Л.
	- начальник сектора правовой и кадровой работы Администрации Мясниковского района, заместитель председателя комиссии;

	Манукян А.Х.
	-ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ Администрации Мясниковского района, секретарь комиссии;

	Бзезян Р.В.
	- начальник муниципального учреждения "Отдел образования Администрации Мясниковского района", член комиссии;

	Пластинина А.С.
	- ведущий специалист муниципального учреждения "Отдел образования Администрации Мясниковского района", член комиссии;

	Торпуджиян А.М.
	- глава Администрации Чалтырского сельского поселения, член комиссии.

	Бабиян И.Е.
	- глава Администрации Калининского сельского поселения, член комиссии;

	Поповян Д.Х.
	- глава Администрации Петровского сельского поселения, член комиссии;

	Колесникова О.В.
	- глава Администрации Недвиговского сельского поселения, член комиссии.

Управляющий делами

Администрации района                                                                 А.П. Кравченко